晋政办〔2018〕16号
晋江市人民政府办公室
关于聘任市政务公开监督员的通知
各镇人民政府、街道办事处，市直各单位：
根据《中央办公厅 国务院办公厅印发<关于全面推进政务公开工作的意见>的通知》及其实施细则和省、泉州印发的相关文件精神，为完善政务公开工作机制、扩大公众参与、积极回应社会关切，建立政务公开效果评估、考核问责制度，推行“行政决策公开、执行公开、管理公开、服务公开和结果公开”。经研究，决定聘任市政务公开监督员，第一批名单如下：
尤国盘（市委编办副主任）
徐夕湘（晋江市委党校高级讲师）
洪东升（海峡都市报闽南时政文化新闻部主任）
罗  辉（晋江经济报社时政部主任）
于升志（晋江新闻网总监）
蔡崇克（福建省广电网络晋江有限公司集客部客户经理）
施金财（晋江市留学暨归国创业人员联谊会副秘书长）
连  丹（晋江市汇利电子商务有限公司总经理）

以上政务公开监督员由市政务公开中心登记备案（聘期3年）、协调开展工作。主要职责如下：
一、监督全市各级各部门政务公开日常工作开展；
二、主动收集、反馈、回应我市政务公开有关舆情信息；
三、协助开展政务公开工作检查，就政务公开工作提出建议；
四、受邀列席政府及其部门重要决策会议；
五、参与全市政务公开工作绩效评估。
希望各位监督员依照《中华人民共和国政务公开条例》及相关法律、法规、制度，认真履行职责，积极参与对各镇（街道）、市直各单位政务公开工作的监督、检查、评议，及时发现、反馈社会关切，深入调查研究，善于发现典型，敢于反映问题，大胆提出意见和建议，为全面推进我市政务公开工作发挥积极作用。
晋江市人民政府办公室

2018年1月22日
（此件主动公开）
晋江市人民政府办公室                    2018年1月22日印发

PAGE
- 2 -